
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE 0038716/2017 

VISTO 
El pedido de reincorporoción de Corolino Rivodeneiro olumno de lo Moestrío en 
Comunicoción y Culturo Contemporáneo por hober l legodo o su término lo licencio 
estudiontil otorgodo oportunomente; y 

CONSIDERANDO 
Que el Consejo Asesor del CEA, en su sesión del dio 18 de junio de 2010, estobleció 
como condición de reodmisión uno vez finolizodo el período de esto licencio 
estudiontil que lo mismo se efectúe ol plon de lo correro que se encuentre vigente ol 
momento de reincorporoción y que los cuotos foltontes se ojusten o los oronceles 
vigentes paro lo cohorte en lo que se produzco lo reincorporoción luego del uso de 
lo licencio; 

Que, por Resolución CEA N° 176/2016 se otorgó o lo moestrondo Rivodeneiro licencia 
estudiontil por el término de un oño desde el 1° de julio de 2016 hosto el 30 de junio 
de 2017; 

Por ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 
Artículo V: Reincorporor o lo moestrondo Corolino Rivodeneiro, DNI N° 33.873.013 o 
lo Moestrío en Comunicoción y Culturo Contemporáneo. 

Artículo 2°: Disponer que esto reodmisión se reolice teniendo en cuento lo dispuesto 
por los ortículos 2°, 3° y 4° de los respectivos resoluciones que otorgoron el beneficio. 

Artículo 3°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese o Despocho de 
Alumnos, ol Áreo Contoble, o los interesodos y orchívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A OCHO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECISITE. 

RESOLUCIÓN N°: 137/2017 

Directora 
Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales 

Univers idad Nacional de Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


